АДМИНСТРАИЦИЯ  СУХОНОЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                     УЯРСКОГО  РАЙОНА
                                  КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.06.2018г.                   с. Сухоной                            №   27-П

   О выделении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов и предоставления помещения для встреч с избирателями.
 В связи с проведением 09.09.2018 года выборов Губернатора Красноярского края, выборов депутатов в Уярский районный Совет депутатов.
  Руководствуясь Законом Красноярского края № 2-410 от 20.06.2012 года
 « О выборах Губернатора Красноярского края», согласно Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»

                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить место размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 2077 по адресу:
     - здание магазина «Надежда» с. Сухоной
     ул. Красных Латышских Стрелков  15 «А».
1. [bookmark: _GoBack]Определить место  для встреч с избирателями по адресу:  Уярский район, с. Сухоной, ул. Механизаторов 20 «Сельский клуб »
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию  в общественно политической газете Уярского района « Вперед»

Глава сельсовета:                                   П.М. Емельянов